
1 
 

 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

      Від   26.01.2026               Стрий                    №    14 

   

Про організацію заходів щодо 

забезпечення безперебійної роботи 

базових станцій мобільного зв’язку в  

умовах обмеження електропостачання 

на території громади 

  

 

Відповідно до ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з урахуванням положень постанови Кабінету Міністрів України від 26.11.2025 

№ 1532 «Деякі питання забезпечення сталого функціонування електронних 

комунікаційних мереж в умовах воєнного стану», на виконання протоколу наради 

у голови Львівської обласної військової адміністрації від 16.01.2026,  та  з метою 

забезпечення сталої роботи мобільного зв’язку на території громади в умовах 

відключень електроенергії  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Призначити відповідальними за отримання, експлуатацію та 

обслуговування генераторів від операторів мобільного зв’язку (ПрАТ «ВФ 

Україна», ПрАТ «Київстар», ТОВ «Лайфселл») комунальні підприємства, заклади, 

установи, інші організації та фізичні особи-підприємці  за їх згодою (далі – 

Виконавці) згідно з додатком.  

2. Виконавцям забезпечити: 

2.1. До 30.01.2026 року  укладання договорів про експлуатаційно-технічне 

обслуговування засобів електроживлення (надання послуг із забезпечення 

живлення) з операторами мобільного зв’язку (ПрАТ «ВФ Україна», ПрАТ 

«Київстар», ТОВ «Лайфселл»). 

2.2. Отримання у тимчасове користування/оперативне управління 

генераторів електричної енергії, призначених для забезпечення живлення базових 

станцій мобільного зв’язку, від операторів мобільного зв’язку (ПрАТ «ВФ 

Україна», ПрАТ «Київстар», ТОВ «Лайфселл»)  у технічно справному стані, 

придатному для експлуатації, разом з необхідною технічною документацією, згідно 

з актами приймання-передачі. 

2.3. Розміщення та підключення генераторів до базових станцій мобільного 

зв’язку згідно з технічними вимогами операторів. 

2.4. До 30.01.2026 року розроблення логістичних схем (маршрутів) доставки  

генераторів до місць розташування базових станцій (згідно з адресним переліком, 

наданим операторами, у разі потреби).  

2.5. Призначення відповідальних осіб за технічний стан, заправку пально-

мастильними матеріалами та безпечну експлуатацію генераторів під час їх роботи 



2 
 

на майданчиках базових станцій під час відключень світла. 

2.6. Ведення обліку витрат, пов’язаних із забезпеченням функціонування 

генераторів, для  подальшого відшкодування за рахунок коштів, отриманих від 

операторів згідно з укладеними договорами. 

  

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника 

міського голови М.Дмитришина. 
 

 

 

Міський голова 

  

Олег КАНІВЕЦЬ 

   



3 
 

 


